
PERSONĀLA VADĪBAS 
DAĻAS VADĪTĀJS/A

Būtisku personāla vadības projektu vadību:
organizācijas kultūras pārmaiņu projekta
vadību, atalgojuma sistēmas pilnveidošanu,
personāla vadības sistēmas ieviešanu;
darbinieku attīstības sistēmas, darbinieku
piesaistes un noturēšanas procesu izstrādi
un vadību;
Plānot, pārvaldīt un kontrolēt personāla
budžeta izpildi;
Vadīt personāla vadības daļu un nodrošināt
struktūrvienības mērķu sasniegšanu;
Dialoga vadību ar arodbiedrību par
darbinieku atalgojuma, darba aizsardzības un
citiem koplīguma jautājumiem;
Pilnveidot personāla vadības procesus, t.i.
administrēšanu, darba izpildes vadību, darba
aizsardzību, kā arī veikt procesu
digitalizēšanu;
Sniegt atbalstu valdei,  struktūrvienību
vadītājiem un darbiniekiem personāla
vadības jautājumos.

Pieredzi korporatīvā uzņēmumā, vadot
personāla vadības struktūrvienību un
nodrošinot atlīdzības, piesaistes,
administrēšanas, apmācību un darba
vides aizsardzības funkcijas;
Pieredzi personāla vadības procesu
digitalizēšanā (t.sk. personāla vadības
sistēmas ieviešanā);
Darba tiesību normatīvo aktu
pārzināšanu;
Iniciatīvu, labas pārrunu vadīšanas
prasmes, spēju prezentēt un
pārliecināt, kā arī spēju strādāt
dinamiskā darba vidē; 
Augstāko izglītību, vēlams personāla
vadībā vai biznesa vadības jomās; 
Labas datorprasmes (MS Office);
Labas latviešu, krievu un angļu
valodas zināšanas

darba algu līdz 3000 EUR pirms nodokļu nomaksas (reizi ceturksnī iespējams nopelnīt
darba samaksas mainīgo daļu, kas par kvalitatīvu un labu darba sniegumu var sastādīt
15% no darba algas;
dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu, veselības apdrošināšanu pēc
pārbaudes laika;
darba vietu Rīgas centrā;
dinamisku, uz attīstību vērstu darba vidi.

PIEDĀVĀJAM

PIETEIKUMU SŪTI UZ:
CV@EIROPERSONALS.LV

MŪSU KLIENTA  AS "PASAŽIERU VILCIENS" KOMANDAI TIEK AICINĀTS PIEVIENOTIES

TEV UZTICĒSIM: NO TEVIS SAGAIDĀM:

Pateicamies visiem kandidātiem un vēlamies informēt, ka sazināsimies ar otrās kārtas kandidātiem. 


